

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** (632726) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA DENPASAR  
**ALOKASI** Rp. 2,743,205,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			179,384,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			179,384,000	
5252.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]			179,384,000	
-----					
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
5252.BAH.001	<b>Pengelolaan Basan Baran</b>	<b>1.0 layanan</b>		<b>179,384,000</b>	
051	<b>Inventarisasi Basan Baran</b>			<b>66,965,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Penilaian dan Pengklasifikasian</i>			150,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar )			150,000	RM
	- Transport Lokal [1 orang x 1 Kali]	1.0 OK	150,000	150,000	
C	<i>Penempatan dan Penyimpanan Basan Baran</i>			66,815,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar )			66,515,000	RM
	- Penempatan dan Penyimpanan Basan Baran	1.0 Tahun	66,515,000	66,515,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar )			300,000	RM
	- Transport Lokal [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	150,000	300,000	
052	<b>Pemeliharaan dan Pemindahan Basan Baran</b>			<b>112,419,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pemeliharaan Basan Baran Kategori Umum</i>			41,566,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar )			41,366,000	RM
	- Kegiatan Pemeliharaan Basan Baran	225.0 Unit	183,850	41,366,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar )			200,000	RM
	- Kerjasama dengan pihak ketiga	1.0 Tahun	200,000	200,000	
B	<i>Pemeliharaan Basan Baran Kategori Berharga</i>			2,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar )			1,000	RM
	- Kegiatan Pemeliharaan Basan Baran	1.0 Unit	1,000	1,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar )			1,000	RM
	- Kerjasama dengan Pihak Ketiga	1.0 Tahun	1,000	1,000	
C	<i>Pemeliharaan Basan Baran Kategori Berbahaya</i>			5,549,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar )			5,548,000	RM
	- Kegiatan Pemeliharaan Basan Baran	1520.0 Unit	3,650	5,548,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar )			1,000	RM
	- Kerjasama dengan pihak ketiga	1.0 Tahun	1,000	1,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** (632726) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA DENPASAR  
**ALOKASI** Rp. 2,743,205,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Basan Baran Kategori Terbuka</i>			20,820,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar )			1,620,000	RM
	- Kegiatan Pemeliharaan Basan Baran	108.0 Unit	15,000	1,620,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar )			19,200,000	RM
	- Kerjasama dengan pihak ketiga	1.0 Tahun	19,200,000	19,200,000	
<i>F</i>	<i>Pemindahan Basan Baran Kategori Umum</i>			2,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar )			2,600,000	RM
	- Kegiatan Pemindahan Basan Baran	1.0 Tahun	2,600,000	2,600,000	
<i>G</i>	<i>Pemindahan Basan Baran Kategori Berharga</i>			1,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar )			1,000	RM
	- Kegiatan Pemindahan Basan Baran	1.0 Tahun	1,000	1,000	
<i>H</i>	<i>Pemindahan Basan Baran Kategori Berbahaya</i>			1,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar )			1,000	RM
	- Kegiatan Pemindahan Basan Baran	1.0 Tahun	1,000	1,000	
<i>I</i>	<i>Pemindahan Basan Baran Kategori Terbuka</i>			1,750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar )			1,750,000	RM
	- Kegiatan Pemindahan Basan Baran	1.0 Tahun	1,750,000	1,750,000	
<i>J</i>	<i>Rapat Koordinasi</i>			40,130,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar )			5,220,000	RM
	- Kudapan [29 Orang x 9 Kali]	261.0 OK	20,000	5,220,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar )			34,760,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	200,000	200,000	
	- Uang Harian [6 Orang x 12 Kali]	72.0 OK	480,000	34,560,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar )			150,000	RM
	- Transport Lokal [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	150,000	150,000	
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			2,563,821,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasarakatan			2,563,821,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			2,449,493,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR		4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** (632726) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA DENPASAR  
**ALOKASI** Rp. 2,743,205,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit			
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
<b>6231.EBA.956</b>	<b>Layanan BMN</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>3,601,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</b>			<b>3,601,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Penatausahaan dan Pengelolaan BMN</i>			<i>3,601,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar )			3,600,000	RM
	- Spanduk, Banner, Leftlet	10.0 Paket	300,000	3,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	2.0 Paket	300,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar )			1,000	RM
	- Transport Lokal [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	1,000	1,000	
<b>6231.EBA.958</b>	<b>Layanan Hubungan Masyarakat</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>26,228,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyediaan Informasi Publik</b>			<b>1,500,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			<i>1,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar )			1,500,000	9 RM
	- Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan	100.0 Paket	15,000	1,500,000	
<b>052</b>	<b>Kerja Sama</b>			<b>24,728,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Kerja Sama</i>			<i>24,728,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar )			24,727,000	RM
	- ATK	5.0 Paket	500,000	2,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	5.0 Paket	300,000	1,500,000	
	- Barang Cetak	1.0 THN	20,727,000	20,727,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar )			1,000	RM
	- Transport Lokal [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	1,000	1,000	
<b>6231.EBA.962</b>	<b>Layanan Umum</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>16,501,000</b>	
<b>051</b>	<b>Urusan Umum</b>			<b>16,501,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Urusan Umum</i>			<i>16,501,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar )			16,500,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	100.0 Paket	15,000	1,500,000	
	- Spanduk, Banner, Leftlet	50.0 Paket	300,000	15,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar )			1,000	RM
	- Transport Lokal [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	1,000	1,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** (632726) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA DENPASAR  
**ALOKASI** Rp. 2,743,205,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,403,163,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,906,901,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			1,899,053,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.037-Denpasar )			1,307,113,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,120,016,000	1,120,016,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	94,159,000	94,159,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	92,938,000	92,938,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.037-Denpasar )			29,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	25,000	25,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.037-Denpasar )			109,614,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	95,221,000	95,221,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,232,000	7,232,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,161,000	7,161,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.037-Denpasar )			32,093,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	27,552,000	27,552,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,280,000	2,280,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,261,000	2,261,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.037-Denpasar )			17,640,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	15,120,000	15,120,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.037-Denpasar )			96,402,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	82,772,000	82,772,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,815,000	6,815,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	6,815,000	6,815,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.037-Denpasar )			912,000	RM
	- Belanja Tunjangan Pph PNS	1.0 Tahun	910,000	910,000	
	- Belanja Tunjangan Pph PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	1,000	1,000	
	- Belanja Tunjangan Pph PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,000	1,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** (632726) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA DENPASAR  
**ALOKASI** Rp. 2,743,205,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.037-Denpasar )			85,530,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	85,530,000	85,530,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.037-Denpasar )			249,720,000	RM
	- Belanja uang makan PNS Gol.II [3 org x 23 hari x 12 bln]	828.0 OB	35,000	28,980,000	
	- Belanja uang makan PNS Gol.III [19 org x 25 hari x 12 bln]	5700.0 OB	37,000	210,900,000	
	- Belanja uang makan PNS Gol. IV [1 org x 20 hari x 12 bln]	240.0 OB	41,000	9,840,000	
<i>B</i>	<u>Uang Lembur</u>			7,848,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.037-Denpasar )			7,848,000	RM
	- Uang Lembur Pegawai Gol.II [2 org x 3 jam x 3 kali]	18.0 OJ	17,000	306,000	
	- Uang Lembur Pegawai Gol. III [24 org x 3 jam x 3 kali]	216.0 OJ	20,000	4,320,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Gol. IV [1 org x 3 jam x 3 kali]	9.0 OJ	25,000	225,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Gol. II [2 Peg x 3 Kali]	6.0 OJ	35,000	210,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Gol. III [24 org x 3 kali]	72.0 OJ	37,000	2,664,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Gol. IV [1 org x 3 kali]	3.0 OJ	41,000	123,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>496,262,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<u>Kesehatan Pegawai</u>			23,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar )			23,000,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan obat-obatan Pegawai	1.0 Tahun	23,000,000	23,000,000	
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			66,016,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.037-Denpasar )			50,016,000	RM
	- Gedung Kantor Tidak Bertingkat	856.0 M2	40,000	34,240,000	
	- Halaman	1972.0 M2	8,000	15,776,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.037-Denpasar )			16,000,000	RM
	- Belanja Bahan untuk Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 Tahun	16,000,000	16,000,000	
<i>D</i>	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			41,589,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** (632726) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA DENPASAR  
**ALOKASI** Rp. 2,743,205,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar )			41,069,000	RM
	- PC.Unit	19.0 Unit	600,000	11,400,000	
	- Laptop	15.0 Unit	500,000	7,500,000	
	- Printer	14.0 Unit	500,000	7,000,000	
	- AC	3.0 Unit	1,000,000	3,000,000	
	- Genset 50 KVA	1.0 Unit	4,000,000	4,000,000	
	- Inventaris Kantor [27 Peg]	27.0 Peg	80,000	2,160,000	
	- Handy Talki	4.0 Unit	1,000	4,000	
	- Scanner	2.0 Unit	500,000	1,000,000	
	- Finger Print	2.0 Unit	1,000	2,000	
	- Tabung Pemadam Kebakaran	2.0 Unit	1,000	2,000	
	- Sarana Kamtib	1.0 Paket	1,000	1,000	
	- Forklift	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar )			520,000	RM
	- bahan Bakar Genset 50 KVA	40.0 Liter	13,000	520,000	
<i>E</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			30,992,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar )			30,992,000	RM
	- Roda 2	2.0 Unit	706,000	1,412,000	
	- Roda 4	1.0 Unit	29,580,000	29,580,000	
<i>F</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			45,360,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-Denpasar )			14,520,000	RM
	- Belanja Langganan Internet	12.0 Bulan	1,210,000	14,520,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.037-Denpasar )			25,800,000	RM
	- Listrik	12.0 Bulan	2,150,000	25,800,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.037-Denpasar )			2,040,000	RM
	- Telepon	12.0 Bulan	170,000	2,040,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.037-Denpasar )			3,000,000	RM
	- Air	12.0 Bulan	250,000	3,000,000	
<i>G</i>	<u>Jasa Pos</u>			840,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.037-Denpasar )			840,000	RM
	- Pos	12.0 Bulan	70,000	840,000	
<i>H</i>	<u>Keperluan Perkantoran</u>			117,480,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** (632726) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA DENPASAR  
**ALOKASI** Rp. 2,743,205,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-Denpasar )			75,981,000	RM
	- Keperluan Pokok	28.0 Orang	1,460,000	40,880,000	
	- Honor OB/Pramubakti [1 orang x 13 Bulan]	13.0 Bulan	2,700,000	35,100,000	
	- Pengelolaan Limbah	1.0 Tahun	1,000	1,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar )			41,499,000	RM
	- Keperluan Komputer	1.0 Tahun	15,939,000	15,939,000	
	- ATK Rutin	1.0 Tahun	25,560,000	25,560,000	
I	<u>Konsultasi dan Koordinasi</u>			60,282,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar )			60,282,000	RM
	- Transport	1.0 Thn	6,072,000	6,072,000	
	- Tiket	1.0 Thn	22,598,000	22,598,000	
	- Uang Harian	1.0 Thn	17,670,000	17,670,000	
	- Penginapan	1.0 Thn	13,942,000	13,942,000	
J	<u>Jamuan Tamu</u>			18,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar )			18,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 Tahun	18,000,000	18,000,000	
K	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u>			64,104,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-Denpasar )			64,104,000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OK	272,000	3,264,000	
	- KPA [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,210,000	14,520,000	
	- PPK [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,010,000	12,120,000	
	- Pejabat Penguji SPM [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	880,000	10,560,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	770,000	9,240,000	
	- Staff Pengelola Keuangan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Petugas Pengelolaan Administrasi Belanja Pegawai [1 org x 12 bln]	12.0 OB	550,000	6,600,000	
	- Honor Operator SIMAK-BMN [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
L	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			19,760,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.037-Denpasar )			19,760,000	RM
	- Penyediaan makanan/minuman (extra voeding) bagi petugas jaga malam [4 Peg x 260 Hari]	1040.0 OH	19,000	19,760,000	
N	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</u>			8,839,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (632726) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA DENPASAR  
**ALOKASI** Rp. 2,743,205,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.037-Denpasar )			8,839,000	RM
	- Masker	1.0 Tahun	1,540,000	1,540,000	
	- Hand Sanitizer	1.0 Tahun	215,000	215,000	
	- Tissue	1.0 Tahun	4,444,000	4,444,000	
	- Sabun Cuci Tangan	1.0 Tahun	2,640,000	2,640,000	
<b>6231.EBC</b>	<b>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</b>	<b>29.0 Orang,</b>		<b>98,644,000</b>	
		<b>Layanan,</b>			
		<b>Rekomendasi</b>			
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
<b>6231.EBC.954</b>	<b>Layanan Manajemen SDM</b>	<b>29.0 Orang</b>		<b>98,644,000</b>	U
<b>051</b>	<b>Pembinaan Kepegawaian</b>			<b>97,844,000</b>	
<b>A</b>	<i>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)</i>			<i>97,844,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar )			5,500,000	RM
	- Makan Keg. BNNP [50 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	50.0 OK	35,000	1,750,000	
	- Makan Keg. BPBD [50 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	50.0 OK	35,000	1,750,000	
	- Kudapan Keg. BNNP [50 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Kudapan Keg. BPBD [50 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	50.0 OK	20,000	1,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-Denpasar )			86,644,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan FMD [28 Peg x 2 Keg]	56.0 OK	1,174,000	65,744,000	
	- Banten Piodalan di Pura Kantor	1.0 Tahun	20,900,000	20,900,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.037-Denpasar )			5,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber [5 Orang x 2 Jam]	10.0 OJ	570,000	5,700,000	
<b>052</b>	<b>Administrasi Kepegawaian</b>			<b>800,000</b>	U
<b>A</b>	<i>Administrasi Kepegawaian</i>			<i>800,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar )			800,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan	4.0 Paket	200,000	800,000	
<b>6231.EBD</b>	<b>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</b>	<b>7.0 Dokumen,</b>		<b>15,684,000</b>	
		<b>Layanan, Laporan,</b>			
		<b>Rekomendasi</b>			
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
<b>6231.EBD.952</b>	<b>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>801,000</b>	RM
<b>051</b>	<b>Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran</b>			<b>801,000</b>	
<b>A</b>	<i>Penyusunan RKAKL</i>			<i>801,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar )			800,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	4.0 Paket	200,000	800,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** (632726) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA DENPASAR  
**ALOKASI** Rp. 2,743,205,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.037-Denpasar )			1,000	RM
	- Transport Lokal [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	1,000	1,000	
<b>6231.EBD.953</b>	<b>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</b>	<b>4.0 Dokumen</b>		<b>801,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyusunan Laporan Kinerja</b>			<b>801,000</b>	
A	Penyusunan Laporan Kinerja			801,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar )			800,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	4.0 Paket	200,000	800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.037-Denpasar )			1,000	RM
	- Transport Lokal [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	1,000	1,000	
<b>6231.EBD.955</b>	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>801,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan</b>			<b>801,000</b>	
A	Pengelolaan Sistem Akuntansi			801,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar )			800,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	4.0 Paket	200,000	800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.037-Denpasar )			1,000	RM
	- Transport Lokal [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	1,000	1,000	
<b>6231.EBD.961</b>	<b>Layanan Reformasi Kinerja</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>13,281,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)</b>			<b>13,281,000</b>	
A	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			13,281,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar )			1,500,000	9 RM
	- Penggandaan	100.0 Paket	15,000	1,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.037-Denpasar )			11,781,000	RM
	- Transport Lokal [1 Orang x 1 Kali]	1.0 Ok	1,000	1,000	
	- Uang Harian	1.0 Thn	11,780,000	11,780,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

DENPASAR, 30 November 2023

Kepala  
Rupbasan



Ditandatangani secara elektronik oleh :

**NI NYOMAN BUDI UTAMI**

NIP. 1980082720001220001



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Serifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara  
 Keaslian dokumen dapat dicek melalui tautan <https://bsre.bssn.go.id/verifikasi>